

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

EUAC680501TR7

MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO

9348

MLO8501013N5

MUNICIPIO DE LORETO Z

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

e0949a46-cab1-4612-b194-9e8300c7fe88

00001000000510514661

B

98800 2022-10-05 12:11:21

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60123000		17	H87	PIEZAS	20.77	353.09				
Descripción	FOAMY EXTENDIDO SCOOOL 70 X 95				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	353.09	Tasa	16.0000%	56.49
14111519		17	H87	PIEZAS	5.34	90.78				
Descripción	PAPEL CASCARON 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.78	Tasa	16.0000%	14.52
31201632		20	H87	PIEZAS	2.41	48.20				
Descripción	BARRA SILICON 7.4X20 DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.20	Tasa	16.0000%	7.71
31211508		1	H87	PIEZA	30.19	30.19				
Descripción	PINTURA VINILICA FCO 250ML NEGRO BOMBIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.19	Tasa	16.0000%	4.83
31211904		1	H87	PIEZA	6.47	6.47				
Descripción	BROCHA MGO/PLASTICO 1/2' CERDA NAT 51X7 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.47	Tasa	16.0000%	1.04
31201523		18	MTR	METROS	1.23	22.14				
Descripción	LISTON SATIN #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.14	Tasa	16.0000%	3.54
60111410		10	H87	PIEZAS	4.65	46.50				
Descripción	UNICEL BOLA N6 70 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.50	Tasa	16.0000%	7.44
60111410		10	H87	PIEZAS	0.77	7.70				
Descripción	UNICEL BOLA N1 30 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.70	Tasa	16.0000%	1.23

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 605.07

IVA 16.0000% \$ 96.80

\$ 701.87

Sello digital del CFDI:

W8pb/W/qcNh1b3b0RfsomvSds2ikrlxyFPP4MeismNKdaoKmsgB6CfIL2rAmpFSr61EjoG0iSTN/Ck+byra1JsVdsDXJ4zKchO63BJKzGVsN9p10u4DLhCB549vj98woKz8KTQdQUlIf+Vv3Nb1AYF3ItZPqU3YDNFNd6gQ2nAE+OO51mdHnrss8V8CWIMu7TxED/66jqtSUKNQKiRaKQPxxgsSYPUooQjny9lNpj9Nv/VofhCX0WjlfkkqA1/QZV6+C8zQSRStMaqJMw3n7zoBSpmsOuu/+ppis2227eSKmgclw2+Kz/8BI/HtP0QD5kymuEkHx5JjXUBUo5yCNgUQ==

Sello digital del SAT:

JEi2x9l4Zauxqxi0m9o/DkOj0RP+bzk5sdqWfKfqiXAcKQ29X0HD8PvUvjwfYH8E6E2M4BvPtu9Ki4uzbPbkXaHAR52KzSbJEhX4hY5mJndPvnr1nlcfEJNli3i0pqiNpHDFC5MMBn876YDvj3e/z5Wdxn4+FzgArrHy+dUpiYJ1UgiS4RdY1aq8oLh/IMyRsZONmpquKGZIwB24UAc+oRDA/2FtNhTQa4HJl06OaVpHk/iqdh3uFY0nJ21ZlgbCfeykrglJ6vame/Z5v7H0AbOQH44rLhWS+75CV+85Pr/8x4FoHwZu5VZmpil8eQnMUBShFNvW2wlfput1aA1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|e0949a46-cab1-4612-b194-9e8300c7fe88|2022-10-05T12:12:22|LSO1306189R5|W8pb/W/qcNh1b3b0RfsomvSds2ikrlxyFPP4MeismNKdaoKmsgB6CfIL2rAmpFSr61EjoG0iSTN/Ck+byra1JsVdsDXJ4zKchO63BJKzGVsN9p10u4DLhCB549vj98woKz8KTQdQUlIf+Vv3Nb1AYF3ItZPqU3YDNFNd6gQ2nAE+OO51mdHnrss8V8CWIMu7TxED/66jqtSUKNQKiRaKQPxxgsSYPUooQjny9lNpj9Nv/VofhCX0WjlfkkqA1/QZV6+C8zQSRStMaqJMw3n7zoBSpmsOuu/+ppis2227eSKmgclw2+Kz/8BI/HtP0QD5kymuEkHx5JjXUBUo5yCNgUQ==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

2022-10-05 12:12:22

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1